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Finowie Przyjaciółmi Ziemi Świętokrzyskiej

Helen Pihlajasaari przewodnicząca Rady Regionu Centralnej Filandii oraz Rauli Sorvari
otrzymali dziś statuetki Przyjaciel Ziemi Świętokrzyskiej.- Zwyczajem ziemi świętokrzyskiej
jest, że naszych najlepszych przyjaciół obdarzamy tytułem Przyjaciel Ziemi Świętokrzyskiej
w podziękowaniu za zacieśnianie przyjaźni. Bardzo dziękujemy za to co już zrobiliście dla
rozwoju województwa świętokrzyskiego – mówił marszałek Adam Jarubas, podczas
wręczania pamiątkowej statuetki. W spotkaniu uczestniczyli także przewodniczący Sejmiku
Województwa Świętokrzykiego Tadeusz Kowalczyk oraz wicemarszałek Grzegorz Świercz.

Podczas dzisiejszego spotkania Helen Pihlajasaari przewodnicząca Rady Regionu Centralnej
Finlandii  oraz  Rauli  Sorvari  zostali  uhonorowani   symbolicznymi  statuetkami  Przyjaciel
Ziemi Świętokrzyskiej w podziękowaniu za dotychczasową owocną współpracę. Od 2003
roku te wyjątkowe  medale otrzymało dotychczas 13 osób.

– Bardzo dziękuje Wam za to co już zrobiliście dla nas. Mam nadzieję, że przed nami jeszcze
wiele  lat  owocnej  współpracy,  realizacji  wspólnych  projektów  oraz  działań  –  mówił
marszałek  Adam  Jarubas  podczas  wręczenia  pamiątkowej  statuetki  Przyjaciel  Ziemi
Świętokrzyskiej.

Helen Pihlajasaari  przewodnicząca Rady Regionu Centralnej  Filandii  oraz Rauli  Sorvari
podziękowali za współpracę oraz podkreśli,  że bardzo dobrze czują się w naszym regionie –
Od 7 lat jestem przewodniczącą Rady Centralnej Finlandii i przez cały ten czas przyjaźnimy
się z Państwem. Chciałabym bardzo podziękować za dotychczasową współpracę i jestem
przekonana, że będzie ona kontynuowana dalej i przyniesie wymierne korzyści dla obu stron
– mówiła Helen Pihlajasaari.

Zadowolenia z otrzymanej statuetki nie krył również Rauli Sorvari, który mimo, że przeszedł
już na emeryturę, pełniąc funkcję członka Rady Centralnej Finlandii, nadal współpracuję z
naszym województwem jako dyrektor EduCluster.  – Nasza współpraca jest bardzo głęboka i
ciepła. Kiedy odchodziłem na emeryturę pojawiły się niezwykle interesujące wyzwania, które
teraz  możemy wspólnie  realizować.  Jako przyjaciel  mogę powiedzieć,  że  podróżując  po
świecie nigdy nie spotkałem się z taką ciepłą przyjaźnią.  Cieszę się, że ciągle jestem z Wami
i możemy dalej współpracować –  mówił Rauli Sorvari.
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Na  zaproszenie  marszałka  Adama Jarubas  goście  z  Centralnej  Finlandii  przebywają  w
Świętokrzyskiem z oficjalną wizytą władz regionu. W trakcie całego pobytu zaplanowane są
liczne  spotkania  merytoryczne,  m.in.  dot.  kontynuacji  rozpoczętych,  wspólnych  działań
międzyregionalnych ze świętokrzyskimi partnerami, a także podjęcia nowych przedsięwzięć.
Finowie będą mieli okazję zwiedzić nasz region – m.in. Muzeum i Rezerwat Archeologiczno –
Przyrodniczy „Krzemionki”, Jura Park w Bałtowie, jak również wezmą udział w koncercie
SABAT CZEROWNIC na Kadzielni.


